
Produkt -
I N F O R M A C E

2002-10-10/HW/TP     (09/2004/Do)

Popis

STABYLAN W 880 je speciální ropný olej s vybranými
bílými mazivy.

Přednosti

• rozsah provozních teplot:  - 30 až + 80 °C,
• velmi dobré mazací vlastnosti díky účinným

pevným složkám - speciálně při oscilujících
pohybech,

• dobré pronikání díky samočinné smáčivosti,
• potlačuje a odpuzuje vlhkost,
• ochrana před korozí,
• odolnost vůči tlaku,
• čisté použití.

Oblasti použití

STABYLAN W 880 slouží k mazání čepů pák, kloubů,
řetězů a jiných mechanismů, zejména pokud kdy jsou
vystaveny oscilujícím pohybům. Všude tam, kde je
nutné rychlé samočinné zatíkání maziva. Redukuje
ztráty třením a zhoršení funkčnosti.
Chrání před stykovou korozí.

Na ochranu před korozí. Potlačuje a odpuzuje vlhkost.

Na uvolnění silně zapečených a zrezivělých šroubo-
vých spojení.

Použití

Před použitím obsah obalu dobře protřepat.
Nanáší se nástřikem, pomocí štětce nebo krátkým
ponořením.
Bezproblémové je nanášení prostředku ve spreji s
obchodním názvem STABYLAN W 880 Spray.

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle
Barva - světle béžová -
Rozsah provozních teplot °C - 30 až + 80 LLV  *)
Základový olej - ropný -
Pevná maziva - bílá -
Viskozita základového oleje při 40 °C mm2/s 19,5 DIN 51 562-1
Hustota při 20 °C kg/m3 880 DIN 51 757
Bod vzplanutí °C > 75 DIN ISO 2592
Antikorozní účinky
100 % relativní vlhkost, 30 °C, SFW cykly > 30 DIN 50 017

*) LLV = laboratorní předpis společnosti FUCHS LUBRITECH

STABYLAN® W 880 PI-L-3-0160

Mazací kapalina s bílými pevnými mazivy


